
1/2

Příloha č.2

Příloha č. 2.1

l $tatutární město Ostrava

.a Uřad městského obvodu Krásné Pole

,/'

Vaše značka:

 

Ze dne:

Č. j.: KPOL/2886/Vav

Sp. zn.: S-KPOL/2161/23/2
Statutární město Ostrava _!

„. _
Magistrát

Vynzule:
odbor majetkový

Telefon:
Prokešovo náměstí 8

E-mail:
729 30 Ostrava J

Datum: 2023-09-25

Ve smyslu obecně závazné V hlášk č. 10/2022 — Statut města ' ' “

projednání žádost manželů

_ o odkoupení cast1 pozemku parc.č. 1076/6 v k.ú. Krásné Pole, obec Ostrava.

Pozemek parc.č. 1076/6 je ve vlastnictví Statutárního města Ostravy, svěřen městskému obvodu

Krásné Pole, zapsán u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště

Ostrava na LV 1662.

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole dne 20.9.2023 č. usnesení 0066/ZMOb - KrP/2226/5

rozhodlo vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje části pozemku parc.č. 1076/6 (orná půda)

v k.ú. Krásné Pole, obec Ostrava dle předloženého materiálu (geometrický plán 2659—135/2023).

Popis předmětného pozemku :

v roce 2022 koupili část pozemku parc.č. 1076/6 o výměře 26 mz, která dle geometrického plánu č.

24487-108/2020 byla nově označena jako pozemek parc.č. 1076/26 v k.ú. Krásné Pole, obec

Ostrava (jednalo se o tzv. přestavek — výstavba garáže). Kupní smlouva uzavřena dne 15.2.2023.

Při zpřesněném zaměření stávající stavby garáže na pozemku parc.č. 1074/3 byl zjištěn přesah této

stavby na pozemek parc.č. 1076/6 v k.ú. Krásné Pole (tzv. přestávek) dle geometrického plánu č.

2659-135/2023 ; pozemek nově označen parc.č. 1076/27 o výměře 1 m2 .

Ing. Tomáš Výtisk

starosta

— elektronicky podepsáno-

Příloha :

— žádost ze dne 28.6.2023

- výpis z usnesení ZMOb Krásné Pole ze dne 20.9.2023

Družební 576, 725 26 Ostrava IŠ: 00845 451 DIČ CZ 00845 451 OST R AVA
www.krasnepole.ostrava.cz —

 



Příloha Č. 2.1

Zastupitelstvo městského obvodu

5. Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole

ze dne 20.09.2023

USNESENÍ

0066/ZMOb-KrP/2226/5

Stanovisko k záměru prodeje části pozemku parc.č. 1076/6 v k.ú.

krásné Pole, obec Ostrava

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole

1. projednalo

|Ěga||!l!l!!!!!llllllllllllllllllllllll
; ze ne . . ; o odkup casti pozemku parc.č. 1076/6 (orná půda) v

k.ú.Krásné Pole, obec Ostrava; dle předloženého materiálu

2. rozhodlo

vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje části pozemku parc.Č. 1076/6 (orná

půda) v k.ú. Krásné Pole, obec Ostrava; dle předloženého materiálu (geometrický

plán č. 2659—135/2023)

pozemek parc.č. 1076/6 je ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřen

městskému obvodu Krásné Pole, zapsán u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský

kraj, Katastrální pracoviště Ostrava na LV 1662

3. ukládá

starostovi zaslat stanovisko k záměru prodeje statutárnímu městu Ostrava,

magistrátu, majetkovému odboru k dalšímu projednání

Usnesení- Schváleno (Pro: 13, Proti: O, Zdržel se: O, Poznámka: )

Ing. Tomáš Výtisk v.r. Zdeňka Klásková v. r.

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 



Statutární město Ostrava—městský obvod Krásné Pole

1121311112:

Družební 576

72526 Ostrava . Krásné Pole

Žádost o odkug pozemku

111111111111111|1111111111111111111111111111
011232583 17413

h

15 A AJAAAAA AAAAAA‘A AAAAM

' 11w 1mm AAAAAAAA‘A. 4215

Příloha Č. 2.2

Mm «w. www-».

Ěšrůmá Paže

 

335333335 „235423543

„220.3 C.? 21123 . M31, /
„W mw.

:

 

 

 
1’ u why I

    

Krásné Pole 28.6.2023

Žádám o odkup pozemku par. Č. 1076/27 o výměře 1m2.

Zdůvodnění:

Při zpřesněném zaměření stávající stavby—garáže na pozemku 1074/7 byl

zjištěn přesah této stavby na pozemek 1076/6.

Tento stav vzniki po provedení digitalizace map. Přikládám geometrický

plán pro vyznačení obvodu budovy ze dne 22.6.2023.

Děkuji za kladné vyřízení

Statutarni
město Ostrava

mao iíf tm ~0c11m
F11_(“.".»

, . v...“—„m. »....— ”v”,JPQMCOV I mm M„—

 

SIXIN

MO/óló 

1 21; 119 21123

 

   
“*er 1111111 11111111112112112111111111111111111111111111

smovesBS1c3033

 


